Tono] Curriculum Vitae
it g Stijn Cuypers

Opleiding
2002 - 2004
2004 - 2010
2004 - 2007
2007 - 2010
2007 - 2010

2010 - 2013

Auteur
2009
2012
2013

2013

2014
2015

2015

Algemene verbale
vorming

Voordracht

Drama

Toneel
Repertoriumstudie
Welsprekendheid

waarvoor de prijs van
de stad Lier

"Het boek en de vier
stenen"

"Housewarming"
IIKampll

"Dingen met..."

"Liefde en toverdrank"
"Koning Ween"

"Dwaler"

SAMWD Lier

SAMWD Lier
SAMWD Lier
SAMWD Lier
SAMWD Lier

SAMWD Lier

Rechtenbeheer: ALMO

Rechtenbeheer: ALMO
Rechtenbeheer: ALMO
Examenstuk
welsprekendheid:
SAMWD Lier
Rechtenbeheer: ALMO

[.O.V. THTR ZKT NM

Rechtenbeheer: ALMO



2017

2017

Acteur
2000

2001
2002

2002

2003

2003

2004
2005
2005

2005

2006

2006

2006

2007

“één nacht privé”

“Sprookjeswandeling”

"Lastige mensen en co"
"Hij was zo vrolijk"
"Hokus Dokus"

"Tot nut  van 't
algemeen"

"Jan Klaassen en de
Hompie-Strompies"

"Liefde op het derde
gezicht"

"Heksengedoe"
"Jimmy's Jokers"
"Ghetto"

"Zucco"

"Cupido en co"

"Het sprookjesbos van
elfjesheuvel"

"Het kamermeisje"

"Yerma"

Rechtenbeheer: ALMO

[.O.V. THTR ZKT NM

Vrolijk toneel initiatief
Vrolijk toneel initiatief
Jong-Durendaal, Lint

Durendaal, Lint

Jong-Durendaal, Lint

Durendaal, Lint

Jong-Durendaal, Lint
Jong-Durendaal, Lint
Hastalu, Lint

SAMWD Lier
Klasexamen

Durendaal, Lint

Hastalu, Boechout
SAMWD Lier
Klasexamen

SAMWD Lier Openbaar
examen



2008

2009

2010

2010

2011

2012

2013

2014

2016
2017

Regie
2004

2006

2012

2014

"Napolejong"

"Romeo en het roze
konijn"

"Alice in wonderland"

"Atalanta"

"Ge-tic-t"

"Maak plaats voor

mevrouw" als
“beddesprongen in
rosso”

"Dingen met..."

waarvoor prijs van de
stad Lier

"Repo, een genetische
rockopera"

"Koning Ween"

“Sprookjeswandeling”

"Pippi Langkous"
"Natuur in opstand"

"Het boek en de vier
stenen"

"Housewarming"

SAMWD Lier
Klasexamen
SAMWD Lier
Klasexamen
SAMWD Lier

SAMWD Lier Openbaar
examen

Cartouche, Edegem

Durendaal, Lint

SAMWD Lier Openbaar

examen

SAMWD Lier

THTR ZKT NM, Lier

THTR ZKT NM, Lier

Fantje, Lint
Fantje, Lint

Olifand / Fantje, Lint

Durendaal, Lint



Lesgever/workshops

2008

2010

2015

Hastalu for kids
Workshop toneel voor
kinderen

Hastalu for kids
Workshop toneel voor
kinderen

Workshop "schrijven
voor theater"

Hastalu

Hastalu

THTR ZKT NM, Lier



